
Tabela 1      Tarifne postavke za distribucijo do 31.12.2013

brez DDV z DDV brez DDV z DDV brez DDV z DDV brez DDV z DDV

CDK1 0-200 2,0000 2,4000 0,16800 0,20160

CDK2 201-500 2,3500 2,8200 0,13500 0,16200

CDK3 501-1.500 3,0000 3,6000 0,13100 0,15720

CDK4 1.501-2.500 4,5000 5,4000 0,12600 0,15120

CDK5 2.501-4.500 8,5000 10,2000 0,11500 0,13800

CDK6 4.501-10.000 13,0000 15,6000 0,11000 0,13200

CDK7 10.001-30.000 22,5000 27,0000 0,10500 0,12600

CDK8 30.001-70.000 45,0000 54,0000 0,10200 0,12240

CDK9 70.001-100.000 90,0000 108,0000 0,10000 0,12000

CDK10 100.001-200.000 0,3200   0,3840   0,08500 0,10200

CDK11 200.001-600.000 0,3200   0,3840   0,07700 0,09240

CDK12 600.001-1.000.000 0,2700   0,3240   0,07100 0,08520

CDK13 1.000.001-5.000.000 0,2300   0,2760   0,06300 0,07560

CDK14 5.000.001-15.000.000 0,2300   0,2760   0,06300 0,07560

CDK15 Nad 15.000.001 0,1800   0,2160   0,05565 0,06678
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brez DDV z DDV brez DDV z DDV brez DDV z DDV brez DDV z DDV

CDK1
0-200 2,0000 2,4000 0,16800 0,20160

CDK2
201-500 2,3500 2,8200 0,13500 0,16200

CDK3
501-1.500 3,0000 3,6000 0,13100 0,15720

CDK4
1.501-2.500 4,5000 5,4000 0,12600 0,15120

CDK5
2.501-4.500 8,5000 10,2000 0,11500 0,13800

CDK6
4.501-10.000 13,0000 15,6000 0,11000 0,13200

CDK7
10.001-30.000 22,5000 27,0000 0,10500 0,12600

CDK8
30.001-70.000 45,0000 54,0000 0,10200 0,12240

CDK9
70.001-100.000 90,0000 108,0000 0,10000 0,12000

CDK10
100.001-200.000 0,3200  0,3840  0,08500 0,10200

CDK11
200.001-600.000 0,3200  0,3840  0,07700 0,09240

CDK12
600.001-1.000.000 0,2700  0,3240  0,07100 0,08520

CDK13
1.000.001-5.000.000 0,2300  0,2760  0,06300 0,07560

CDK14
5.000.001-15.000.000 0,2300  0,2760  0,06300 0,07560

CDK15
Nad 15.000.001 0,1800  0,2160  0,05565 0,06678
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Tabela 2      Tarifne postavke za distribucijo od 01.01.2014 do 31.12.2014

brez DDV z DDV brez DDV z DDV brez DDV z DDV brez DDV z DDV

CDK1 0-200 2,0000 2,4000 0,16800 0,20160

CDK2 201-500 2,3500 2,8200 0,13500 0,16200

CDK3 501-1.500 3,0000 3,6000 0,13100 0,15720

CDK4 1.501-2.500 4,5000 5,4000 0,12600 0,15120

CDK5 2.501-4.500 8,5000 10,2000 0,11500 0,13800

CDK6 4.501-10.000 13,0000 15,6000 0,11000 0,13200

CDK7 10.001-30.000 22,5000 27,0000 0,10500 0,12600

CDK8 30.001-70.000 45,0000 54,0000 0,10200 0,12240

CDK9 70.001-100.000 90,0000 108,0000 0,10000 0,12000

CDK10 100.001-200.000 0,3200   0,3840   0,08500 0,10200

CDK11 200.001-600.000 0,3200   0,3840   0,07700 0,09240

CDK12 600.001-1.000.000 0,2700   0,3240   0,07100 0,08520

CDK13 1.000.001-5.000.000 0,2300   0,2760   0,06300 0,07560

CDK14 5.000.001-15.000.000 0,2300   0,2760   0,06300 0,07560

CDK15 Nad 15.000.001 0,1800   0,2160   0,05565 0,06678

Odjemna skupina Tarifna postavka – za mesec
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brez DDV z DDV brez DDV z DDV brez DDV z DDV brez DDV z DDV

CDK1
0-200 2,0000 2,4000 0,16800 0,20160

CDK2
201-500 2,3500 2,8200 0,13500 0,16200

CDK3
501-1.500 3,0000 3,6000 0,13100 0,15720

CDK4
1.501-2.500 4,5000 5,4000 0,12600 0,15120

CDK5
2.501-4.500 8,5000 10,2000 0,11500 0,13800

CDK6
4.501-10.000 13,0000 15,6000 0,11000 0,13200

CDK7
10.001-30.000 22,5000 27,0000 0,10500 0,12600

CDK8
30.001-70.000 45,0000 54,0000 0,10200 0,12240

CDK9
70.001-100.000 90,0000 108,0000 0,10000 0,12000

CDK10
100.001-200.000 0,3200  0,3840  0,08500 0,10200

CDK11
200.001-600.000 0,3200  0,3840  0,07700 0,09240

CDK12
600.001-1.000.000 0,2700  0,3240  0,07100 0,08520

CDK13
1.000.001-5.000.000 0,2300  0,2760  0,06300 0,07560

CDK14
5.000.001-15.000.000 0,2300  0,2760  0,06300 0,07560

CDK15
Nad 15.000.001 0,1800  0,2160  0,05565 0,06678
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Tabela 3      Tarifne postavke za distribucijo od 01.01.2015 do 31.12.2015

brez DDV z DDV brez DDV z DDV brez DDV z DDV brez DDV z DDV

CDK1 0-200 2,0000 2,4000 0,16800 0,20160

CDK2 201-500 2,3500 2,8200 0,13500 0,16200

CDK3 501-1.500 3,0000 3,6000 0,13100 0,15720

CDK4 1.501-2.500 4,5000 5,4000 0,12600 0,15120

CDK5 2.501-4.500 8,5000 10,2000 0,11500 0,13800

CDK6 4.501-10.000 13,0000 15,6000 0,11000 0,13200

CDK7 10.001-30.000 22,5000 27,0000 0,10500 0,12600

CDK8 30.001-70.000 45,0000 54,0000 0,10200 0,12240

CDK9 70.001-100.000 90,0000 108,0000 0,10000 0,12000

CDK10 100.001-200.000 0,3200   0,3840   0,08500 0,10200

CDK11 200.001-600.000 0,3200   0,3840   0,07700 0,09240

CDK12 600.001-1.000.000 0,2700   0,3240   0,07100 0,08520

CDK13 1.000.001-5.000.000 0,2300   0,2760   0,06300 0,07560

CDK14 5.000.001-15.000.000 0,2300   0,2760   0,06300 0,07560

CDK15 Nad 15.000.001 0,1800   0,2160   0,05565 0,06678

Odjemna skupina Tarifna postavka – za mesec
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brez DDV z DDV brez DDV z DDV brez DDV z DDV brez DDV z DDV

CDK1
0-200 2,0000 2,4000 0,16800 0,20160

CDK2
201-500 2,3500 2,8200 0,13500 0,16200

CDK3
501-1.500 3,0000 3,6000 0,13100 0,15720

CDK4
1.501-2.500 4,5000 5,4000 0,12600 0,15120

CDK5
2.501-4.500 8,5000 10,2000 0,11500 0,13800

CDK6
4.501-10.000 13,0000 15,6000 0,11000 0,13200

CDK7
10.001-30.000 22,5000 27,0000 0,10500 0,12600

CDK8
30.001-70.000 45,0000 54,0000 0,10200 0,12240

CDK9
70.001-100.000 90,0000 108,0000 0,10000 0,12000

CDK10
100.001-200.000 0,3200  0,3840  0,08500 0,10200

CDK11
200.001-600.000 0,3200  0,3840  0,07700 0,09240

CDK12
600.001-1.000.000 0,2700  0,3240  0,07100 0,08520

CDK13
1.000.001-5.000.000 0,2300  0,2760  0,06300 0,07560

CDK14
5.000.001-15.000.000 0,2300  0,2760  0,06300 0,07560

CDK15
Nad 15.000.001 0,1800  0,2160  0,05565 0,06678

Odjemna skupina Tarifna postavka – za mesec

CDKi  

Enota 

Zakupljena zmogljivost  

[Sm
3
/leto]

Pavšal                                

(CFP)                            

[EUR]

Moč                       

(CFM)              

[EUR/kW]

Zmogljivost       (CFZ) 

[EUR/(Sm
3
/dan)]

Poraba              

(CVP)        

[EUR/Sm
3
]


	SVZ_2013_40_tabela1
	SVZ_2013_40_tabela2
	SVZ_2013_40_tabela3

